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Nr._____Prot.                    Data ___.____.2024 

PROCESVERBAL HARTIMI PËR SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

OBJEKTI I PROCEDURËS: BLERJE MATERIALE DEKORI” 

 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Kodi CPV: 31500000-1, shirita- zbukurime, 

45451000-3 “Dekorime”, Kabllo të tensionit të ulët 31321210‐7. 

 

 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar me Ligjin 16/2024, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor Agjencia e 

Shërbimeve Publike  ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike për procedurën e sipërcituar, 

me përmbajtjen si më poshtë: 

 

Specifikimet teknike: 

 

Nr Foto Emërtimii mallit Njesia Sasia 

1  SHIRIT LED FLEXIBLE PER AMBIENT TE 

JASHTEM. ( I GOMUAR NEON) 

KELVIN; 6500 K I BARDHE 

VOLTAZHI: 12 V 

FUQIA: 9W/M 

AMPERAZHI; 0.75 

NIVELI I IZOLIMIT: IP 65 

GJATESIA; 20 M ( PAKETIM 20 METRA) 

ml 

1500 

2  SHIRIT LED FLEXIBLE PER AMBIENT TE 

JASHTEM. ( I NGROHTE, I GOMUAR) 
ml 

2500 
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KELVIN: 3000 K I BARDHE 

VOLTAZHI: 12 V 

FUQIA: 9W/M 

AMPERAZHI; 0.75 

NIVELI I IZOLIMIT: IP 65 

GJATESIA; 20 M ( PAKETIM 20 METRA) 

3  KONEKTOR USHQYES PER SHIRIT LED 

FLEXIBLE 220 V.  

Konektori ushqyes duhet te jete i pajisur me bashkues fizik 

me kontakt bakri per te bere te mundur percjelljen e rrymes 

elektrike. 

Fuqia 2200 wat. 

cope 

200 

4  DRITA DEKORIT TE NGROHTA ME PIKA TE 

BARDHA, 10 METROSHE.  
Varg ndricimi led I bardhe 10m, 10cm hapesira midis 

ledeve 230v, 4000k,  IP67,  kabell baker i gomuar 0.8mm2 

per ambjente te jashtme. 
pako 

900 

5  DRITA DEKORI TE KUQE ME PIKA TE BARDHA , 

10 METROSHE.  

Varg ndricimi led I kuq 10m, 10cm hapesira midis ledeve 

230v, 4000k,  IP67,  kabell baker I gomuar 0.8mm2 per 

ambjente jashte. 

pako 

200 

6  DRITA DEKORIT TE BARDHA ( ME KABULL TE 

BARDHE), 10 METROSHE 
Varg ndricimi led I bardhe 10m, 10cm hapesira midis 

ledeve 230v, 6500k,  IP67 (kabell I bardhe baker), gome 

pako 

150 
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0.8mm2 per ambjente jashte. 

7  SHIRIT DEKORUES GOLD ME GJATESI 1.8 M. 

Girlande mix plastic. 

ml 450 ml 
Ose 250 
degx1.8 

m 

8  SHIRIT DEKORUES JESHIL GJATESI 2.7 M. 

Girlande mix plastik ml 

3000ml 
ose 

1110x2.7 

9  SHIRIT DEKORUES TE BARDHE. 

Girlande mix plastic  
ml 

500 

10  VARG PORTOLLAMBASH ME IZOLIM PVC 

KABELL 100% BAKER CU. 

PAKETIM 10 METROSH 

TENSIONI ; 185-265 V 

IZOLIMI IP 65, PVC 

 

 

ml 

1500 

11  LLAMPE LED DEKORATIVE. 

FUQIA: 4 WAT 

NDRIÇIMI : 3200 K 

TENSIONI ; 185-265 V 

LLOJI E 27 

IZOLIMI IP20 

FORMATI G45 

cope 

1000 

12  NASTRO GOME.  cope 50 

13  NASTRO 3 M. cope 50 
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14  KAVO FI 6 .  

 

MATERIALI: ÇELIK I GALVANIZUAR   

TIPI: KAVO ÇELIKU 

 DIAMETRI; FI 6 

ml 

1000 

15  MORSETA PER KAVO FI 6 
 

 Tipi: Morsetë 

 Materiali: Celiku 

 

 

cope 

150 

16  KABUL 3X 2.5.  
 Tensioni: FROR 450/750V 

 Temperatura e punës: +5°C - +60° C on the 

conductor 

 Materiali i izolimit: PVC T12/PVC TM2 

 Tipi: Percjelles elektrike 

 

Kabëll fleksibël për tension të ulët. Përbërja e përcjellësit 

është prej bakri, është i disponueshëm në seksione dhe 

ngjyra të ndryshme. Ka dy shtresa izolimi prej materiali 

PVC. Ngjyra e jashtme është gri, limitet e temperaturës 

janë -5 deri në 60° në gjendje të lirë dhe -30 deri në 60° i 

fiksuar. 

ml 

2000 

17  KABUL 3X1.5.   
 Paketimi: 100m 

 Tensioni: FROR 450/750V 

 Temperatura e punës: +5°C - +60° C on the 

conductor 

ml 

2000 
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 Materiali i izolimit: PVC T12/PVC TM2 

 Tipi: Percjelles elektrike 

 

Kabëll fleksibël për tension të ulët. Përbërja e përcjellësit 

është prej bakri, është i disponueshëm në seksione dhe 

ngjyra të ndryshme. Ka dy shtresa izolimi prej materiali 

PVC. Ngjyra e jashtme është gri, limitet e temperaturës 

janë -5 deri në 60° në gjendje të lirë dhe -30 deri në 60° i 

fiksuar. 

18  KABUL 3X4 .  
 Paketimi: 100m 

 Tensioni: FROR 450/750V 

 Temperatura e punës: +5°C - +60° C on the 

conductor 

 Materiali i izolimit: PVC T12/PVC TM2 

 Tipi: Percjelles elektrike 

 

Kabëll fleksibël për tension të ulët. Përbërja e përcjellësit 

është prej bakri, është i disponueshëm në seksione dhe 

ngjyra të ndryshme. Ka dy shtresa izolimi prej materiali 

PVC. Ngjyra e jashtme është gri, limitet e temperaturës 

janë -5 deri në 60° në gjendje të lirë dhe -30 deri në 60° i 

fiksuar. 

ml 

500 

19  FASHETA PLASTIKE 20 CM. Fasheta plastike per 

kapje kordoni zbukurues te bardha me permasa 3x250mm 

Materiali plastike. 
pako 

100 

20  ZBUKURIME PER PEME  (TOPA ME PERMASA FI 

10 ) 1 pako përmban (3 topa). topa plastik, me ngjyra 

festive te ndryshme (fi) 10cm. ( ngjyra te kuqe, bardha, 

pako 

300 
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                           Dritan Luzi                                               Spiro Muska                                        Hysen Civeja 

gold). Nga 100 pako per lloj te ngjyrave 

21  ZBUKURIME PER PEME  (TE VEGJEL). Elemente te 

ndryshem dekorativ .  

Fjongo dekoruese, poliestër, ngjyra e kuqe, e bardhe. 

Përmasat: 30x19 cm,  Materiali: PVC. 

Flok Bore dekorative 30x30cm. ngjyra e bardhe. 

Kambana dekorative 30x30cm. ngjyra e kuqe, e bardhe, 

gold. 

 

Nga 500 cope per aksesor.  

cope 

1500 

22  PROFIL 20*20 (6m)  
Profil hekuri katror 20x20 mm H- 6ml me spesor 2mm,  : 

ml 

800 

23  PROFIL 40*30. 

Profil hekuri me dimensione 40*30.  spesor 1.8mm 
ml 

300 

24  HEKUR  FI 8. Materiali çelik. ml 300 

25  HEKUR Fi 10. Materiali çelik ml 300 

26  POLIRETAN. 

Materiali PVC. 

Formati 125cmx600cm 

Trashësia 0.4mm 

Ngjyra gold 

M2 

100 


